

**Amenajarea spatiilor alocate p/u
inst. Tomografului Computerizat
cu replanificarea inc. la Spitalul
Raional Caueni "Ana si
Alexandru", teren cu nr.c.
2701205001, situatin or.Causeni,
str.Iur. Gagarin,54**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

Sala de tomografie computerizata. Retele curente de slab. Retele telecomunicatii

Valoarea de deviz 70 488,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-062-04	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap de control (19" inaltimea 6U)	buc	1,000	2 611,91 2 450,55	2 611,91 2 450,55
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Кабельный органайзер с крышкой)	buc	1,000	31,21 29,98	31,21 29,98
3	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Потолочная вентиляторная панель)	buc	1,000	31,21 29,98	31,21 29,98
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Коммутационная панель)	buc	1,000	31,21 29,98	31,21 29,98
5	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Оптический кросс в сборе)	buc	1,000	31,21 29,98	31,21 29,98
6	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii	buc	1,000	674,93 582,37	674,93 582,37

1	2	3	4	5	6	7
		de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor (Коммутатор, 19", 8 портов)				
7	10-04-100-06	Utilajul nodurilor de radiotransmisiune: Aparataj de masa, greutate, pina la, kg: 20 (Оптический модуль HPE X130)	buc	2,000	1 664,67 403,62	3 329,35 807,24
8	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (UPS)	buc	1,000	674,93 582,37	674,93 582,37
9	10-04-066-07	Priza	buc	6,000	58,15 57,66	348,89 345,96
10	Pret	Розетка телекоммуникационная настенная, 1 порт RJ-45 FTP кат. 5E IDC Dual CS2-1C5EU-12	buc	6,000	24,00 0,00	144,00 0,00
11	11-04-028-01	Racordarea conectorilor de priza in aparataj, cantitatea contactelor in conector, buc, pina la: 14 (Модуль Keystone)	1 conector	6,000	12,69 12,69	76,11 76,11
12	Pret	Модуль Keystone Jack RJ-45 FTP кат. 5E IDC Dual T568A 150B 1.5A CS1-1C5EF-D2	buc	6,000	28,00 0,00	168,00 0,00
13	10-02-051-01	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Puncti de conexiune de cablu, lungime: pina la 6 m	100 buc	0,160	1 383,81 1 383,81	221,41 221,41
14	Pret	Коммутационный шнур оптический, SM 9/125 OS2, LC-LC Duplex, UPC, 1 m, FPC09-LCU-LCU-C2L-1M	buc	2,000	95,00 0,00	190,00 0,00
15	Pret	Коммутационный шнур с медными жилами типа "витая пара" FTP кат. 6а кроссовый серый LSZH 1 м, PC01-C6AFL-1M	buc	8,000	36,00 0,00	288,00 0,00
16	Pret	Коммутационный шнур с медными жилами типа "витая пара" FTP кат. 6а абонентский серый LSZH 2 м, PC01-C6AFL-2M	buc	6,000	58,00 0,00	348,00 0,00
17	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	1,200	494,05 388,62	592,86 466,35

1	2	3	4	5	6	7
		primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				
18	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,200	4 899,14 2 975,26	5 878,97 3 570,31
19	Pret	Кабель связи с медными жилами типа "витая пара" F/UTP кат. 6a серый LSZH Solid ёмк. 4х2хAWG23, LC01-C6A04-321	m	240,000	13,00 0,00	3 120,00 0,00
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,200	2 250,26 1 372,31	2 700,31 1 646,77
21	Pret	Труба гибкая из ПНД Ф25	m	120,000	7,22 0,00	866,40 0,00
		Cheltuieli directe	lei			22 358,91
		Asigurarea sociala	24,00 %			2 608,65
		Cheltuieli de transport	2,00 %			198,47
		Total	100,00 +			25 166,03
		Cheltuieli de regie	45,00 %			4 891,21
		Total	100,00 +			30 057,24
		Beneficiu de deviz	2,00 %			601,14
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				30 658,38 10 869,36
		2. Utilaj				
22	Preturi firmei	Шкаф телекоммуникационный, 19" 6U 600х600х500, стеклянная дверь, настенный, серый RAL7035, LWR3-09U66-GF	buc	1,000	2 945,00 0,00	2 945,00 0,00
23	Preturi firmei	Кабельный органайзер с крышкой, 19" 1U, серый RAL7035, C035-1MCM	buc	1,000	180,00 0,00	180,00 0,00
24	Preturi firmei	Потолочная вентиляторная панель, 2 вентилятора, FM35-21M	buc	1,000	817,00 0,00	817,00 0,00
25	Preturi firmei	Коммутационная панель, 24х RJ-45 кат. 5е FTP, 19" 1U, PP24-	buc	1,000	817,00 0,00	817,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		1UC5EU-D05				
26	Preturi firmei	Оптический кросс в сборе, 8x LC Duplex, OS2, FOBX24- 1U8LCUD09	buc	1,000	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
27	Preturi firmei	Коммутатор, 19", 8 портов RJ- 45 100-BaseT, 2 порта SFP 1000- BaseX, HPE Aruba 2530	buc	1,000	4 750,00 0,00	4 750,00 0,00
28	Preturi firmei	Оптический модуль SFP+ 10 Гбит/с LCLR, HPE X130	buc	2,000	720,00 0,00	1 440,00 0,00
29	Preturi firmei	Источник бесперебойного питания, 230В 2000ВА, Smart UPS 2000	buc	1,000	15 000,00 0,00	15 000,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 749,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			332,99
		Total Utilaj Inclusiv salariu				28 081,99

		Cheltuieli directe	lei	58 740,37
		TVA	20,00 %	11 748,07
		Total deviz: Inclusiv salariu		70 488,44 10 869,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea spatiilor alocate p/u
inst. Tomografului Computerizat
cu replanificarea inc. la Spitalul
Raional Caueni "Ana si
Alexandru", teren cu nr.c.
2701205001, situatin or.Causeni,
str.Iur. Gagarin,54**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5

Sala de tomografie computerizata. Retele curente de slab. Retele telecomunicatii

Valoarea de deviz 70 488,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	188,508	57,66	10 869,36
		Total manopera				10 869,36

Materiale:

1.	10	Розетка телекоммуникационная настенная, 1 порт RJ-45 FTP кат. 5E IDC Dual CS2-1C5EU-12	buc	6,000	24,00	144,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	4 200,00	0,00
3.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,000	18 500,00	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	18 500,00	55,50
5.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,008	25 000,00	200,00
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,001	35 000,00	35,00
7.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,072	65,00	4,68
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,013	22 500,00	292,50
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	4 200,00	4,20
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,252	42,00	136,58
11.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,000	65 000,00	0,00
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,020	50,00	1,00
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,600	35,00	21,00
14.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,140	35,00	4,92
15.	1012073	Ate aspre	kg	0,091	60,00	5,46
16.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,000	18,00	36,00
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,480	5,00	107,40
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,000	120,00	360,00
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,480	7,50	161,10
20.	1019852	Vopsea	kg	0,504	42,00	21,17
21.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,040	35,00	1,40

22.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,350	120,00	42,00
23.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,240	4,20	1,01
24.	12	Модуль Keystone Jack RJ-45 FTP кат. 5E IDC Dual T568A 150B 1.5A CS1-1C5EF-D2	buc	6,000	28,00	168,00
25.	14	Коммутационный шнур оптический, SM 9/125 OS2, LC-LC Duplex, UPC, 1 m, FPC09-LCU-LCU-C2L-1M	buc	2,000	95,00	190,00
26.	15.2	Коммутационный шнур с медными жилами типа "витая пара" FTP кат. 6а кроссовый серый LSZH 1 м, PC01-C6AFL-1M	buc	8,000	36,00	288,00
27.	16	Коммутационный шнур с медными жилами типа "витая пара" FTP кат. 6а абонентский серый LSZH 2 м, PC01-C6AFL-2M	buc	6,000	58,00	348,00
28.	19	Кабель связи с медными жилами типа "витая пара" F/UTP кат. 6а серый LSZH Solid ёмк. 4x2xAWG23, LC01-C6A04-321	m	240,000	13,00	3 120,00
29.	21	Труба гибкая из ПНД Ф25	m	120,000	7,22	866,40
30.	22	Шкаф телекоммуникационный, 19" 6U 600x600x500, стеклянная дверь, настенный, серый RAL7035, LWR3-09U66-GF	buc	1,000	2 945,00	2 945,00
31.	23	Кабельный органайзер с крышкой, 19" 1U, серый RAL7035, C035-1MCM	buc	1,000	180,00	180,00
32.	24	Потолочная вентиляторная панель, 2 вентилятора, FM35-21M	buc	1,000	817,00	817,00
33.	25	Коммутационная панель, 24x RJ-45 кат. 5е FTP, 19" 1U, PP24-1UC5EU-D05	buc	1,000	817,00	817,00
34.	26	Оптический кросс в сборе, 8x LC Duplex, OS2, FOBX24-1U8LCUD09	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
35.	27	Коммутатор, 19", 8 портов RJ-45 100-BaseT, 2 порта SFP 1000-BaseX, HPE Aruba 2530	buc	1,000	4 750,00	4 750,00
36.	28	Оптический модуль SFP+ 10 Гбит/с LCLR, HPE X130	buc	2,000	720,00	1 440,00
37.	29	Источник бесперебойного питания, 230В 2000ВА, Smart UPS 2000 (310172 DAKER DK + 3000/2700 6xIEC C13 & 1xIEC C19 USB & RS232 port)	buc	1,000	15 000,00	15 000,00
38.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,472	0,00	0,00
39.	5	Masa utilajului	t	0,153	500,00	76,50
40.	5009030	Flanse	10 buc	1,200	10,00	12,00
41.	5009031	Scoabe	10 buc	27,840	10,00	278,40
42.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,372	120,00	44,64
43.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,960	35,00	33,60
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	65,520	1,20	78,63
45.	5009062	Papuci de cablu	buc	20,000	4,50	90,00
46.	5009070	Racordari	10 buc	2,160	5,30	11,45
47.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,002	120,00	0,24
48.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,060	150,00	9,00
49.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,160	55,00	8,80
50.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,516	12,00	6,19
51.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,036	95,00	3,42
52.	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,996	50,00	49,80
53.	5009816	Fisie de montaj	m	40,800	1,50	61,20
54.	5071022	Conductore de montare, tensiune joasa, fir flexibil cu multe sirme, izolate cu fibra bumbac din plasticat polivinilclorura, marca "ПМВГ", sectiune 0,35 mm2	1000 m	0,120	21 000,00	2 520,00
55.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,144	65,00	9,36
56.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,112	65,00	7,28
57.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,305	25,60	7,81

		Total materiale de construcții				37 672,64
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,456	150,00	68,40
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,010	15,00	45,15
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	48,600	15,00	729,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,204	30,00	186,12
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,044	30,00	391,32
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,456	320,00	145,92
		Total utilaje de construcții				1 565,91

Cheltuieli directe	lei	58 740,37
TVA	20,00 %	11 748,07

Total deviz:

70 488,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Amenajarea spatiilor alocate p/u inst.
Tomografului Computerizat cu replanificarea
inc. la Spitalul Raional Caueni "Ana si
Alexandru", teren cu nr.c. 2701205001, situatin
or.Causeni, str.Iur. Gagarin,54**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-062-04	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap de control (19" inaltimea 6U)	buc			2 611,91
						2 450,55
	1	Muncitor	h-om	42,5000	57,66	2 450,55
	1012073	Ate aspre	kg	0,0750	60,00	4,50
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,3500	120,00	42,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4000	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,1500	500,00	75,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,1000	65,00	6,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0550	25,60	1,41

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,1300	15,00	31,95
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Кабельный органайзер с крышкой)	buc			31,21
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,23
3	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Потолочная вентиляторная панель)	buc			31,21
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,23
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Коммутационная панель)	buc			31,21
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,23
5	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Оптический кросс в сборе)	buc			31,21
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,23
6	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instal separat: convertizor (Коммутатор, 19", 8 портов)	buc			674,93
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,37
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	4 200,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	18 500,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	65,00	1,95
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	65 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	50,00	0,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	35,00	10,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	18,00	18,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	35,00	0,70
	5	Masa utilajului	t	0,0010	500,00	0,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	4,50	45,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	55,00	4,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0600	65,00	3,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	25,60	0,51
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	15,00	6,60
7	10-04-100-06	Utilajul nodurilor de radiotransmisiune: Aparataj de masa, greutate, pina la, kg: 20 (Оптический модуль НРЕ Х130)	buc			1 664,67
	1	Muncitor	h-om	7,0000	57,66	403,62
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	60,00	0,12
	5071022	Conductore de montare, tensiune joasa, fir flexibil cu multe sirme, izolate cu fibra bumbac din plasticat polivinilclorura, marca "ПМВГ", sectiune 0,35 mm2	1000 m	0,0600	21 000,00	1 260,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0120	65,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0060	25,60	0,15
8	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instal separat: convertizor sau bloc de alimentare (UPS)	buc			674,93
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,37
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	4 200,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	18 500,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	65,00	1,95
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	65 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	50,00	0,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	35,00	10,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	18,00	18,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	35,00	0,70
	5	Masa utilajului	t	0,0010	500,00	0,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	4,50	45,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	55,00	4,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	65,00	3,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	25,60	0,51
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	15,00	6,60
9	10-04-066-07	Priza	buc			58,15 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	65,00	0,13
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	60,00	0,12
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0001	500,00	0,08
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0020	65,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	25,60	0,03
10	Pret	Розетка телекоммуникационная настенная, 1 порт RJ-45 FTP кат. 5E IDC Dual CS2-1C5EU-12	buc			24,00 0,00
	10	Розетка телекоммуникационная настенная, 1 порт RJ-45 FTP кат. 5E IDC Dual CS2-1C5EU-12	buc	1,0000	24,00	24,00
11	11-04-028-01	Racordarea conectorilor de priza in aparat, cantitatea contactelor in conector, buc, pina la: 14 (Модуль Keystone)	1 conector			12,69 12,69
	1	Muncitor	h-om	0,2200	57,66	12,69
12	Pret	Модуль Keystone Jack RJ-45 FTP кат. 5E IDC Dual T568A 150B 1.5A CS1-1C5EF-D2	buc			28,00 0,00
	12	Модуль Keystone Jack RJ-45 FTP кат. 5E IDC Dual T568A 150B 1.5A CS1-1C5EF-D2	buc	1,0000	28,00	28,00
13	10-02-051-01	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Puncti de conexiune de cablu, lungime: pina la 6 m	100 buc			1 383,81 1 383,81
	1	Muncitor	h-om	24,0000	57,66	1 383,81
14	Pret	Коммутационный шнур оптический, SM 9/125 OS2, LC-LC Duplex, UPC, 1 m, FPC09-LCU-LCU-C2L-1M	buc			95,00 0,00
	14	Коммутационный шнур оптический, SM 9/125 OS2, LC-LC Duplex, UPC, 1 m, FPC09-LCU-LCU-C2L-1M	buc	1,0000	95,00	95,00
15	Pret	Коммутационный шнур с медными жилами типа "витая пара" FTP кат. 6а кроссовый серый LSZH 1 м, PC01-C6AFL-1M	buc			36,00 0,00
	15.2	Коммутационный шнур с медными жилами типа "витая пара" FTP кат. 6а кроссовый серый LSZH 1 м, PC01-C6AFL-1M	buc	1,0000	36,00	36,00
16	Pret	Коммутационный шнур с медными жилами типа "витая пара" FTP кат. 6а абонентский серый LSZH 2 м, PC01-C6AFL-2M	buc			58,00 0,00
	16	Коммутационный шнур с медными жилами типа "витая пара" FTP кат. 6а абонентский серый LSZH 2 м, PC01-C6AFL-2M	buc	1,0000	58,00	58,00
17	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			494,05 388,62
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	4 200,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,84
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,20	14,64
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	25,60	4,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0200	150,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	320,00	6,40
18	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			4 899,14 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	25 000,00	166,67
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	35 000,00	29,17
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	22 500,00	243,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	42,00	73,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	120,00	300,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,50	33,75
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	42,00	16,80
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	10,00	165,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,20	29,28
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	120,00	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	12,00	4,92
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	95,00	2,85
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	50,00	41,50
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	1,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	15,00	370,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	30,00	74,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	30,00	180,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	320,00	80,00
19	Pret	Кабель связи с медными жилами типа "витая пара" F/UTP кат. 6а серый LSZH Solid ёмк. 4х2хАWG23, LC01-C6A04-321	m			13,00 0,00
	19	Кабель связи с медными жилами типа "витая пара" F/UTP кат. 6а серый LSZH Solid ёмк. 4х2хАWG23, LC01-C6A04-321	m	1,0000	13,00	13,00
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 250,26 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	46,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	4,20	0,84
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,30	9,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	320,00	35,20
21	Pret	Труба гибкая из ПНД Ф25	m			7,22 0,00
	21	Труба гибкая из ПНД Ф25	m	1,0000	7,22	7,22
		2. Utilaj				
22	Preturi firmei	Шкаф телекоммуникационный, 19" 6U 600x600x500, стеклянная дверь, настенный, серый RAL7035, LWR3-09U66-GF	buc			2 945,00 0,00
	22	Шкаф телекоммуникационный, 19" 6U 600x600x500, стеклянная дверь, настенный, серый RAL7035, LWR3-09U66-GF	buc	1,0000	2 945,00	2 945,00
23	Preturi firmei	Кабельный органайзер с крышкой, 19" 1U,	buc			180,00

1	2	3	4	5	6	7
		серый RAL7035, C035-1MCM				0,00
	23	Кабельный органайзер с крышкой, 19" 1U, серый RAL7035, C035-1MCM	buc	1,0000	180,00	180,00
24	Preturi firmei	Потолочная вентиляторная панель, 2 вентилятора, FM35-21M	buc			817,00
						0,00
	24	Потолочная вентиляторная панель, 2 вентилятора, FM35-21M	buc	1,0000	817,00	817,00
25	Preturi firmei	Коммутационная панель, 24x RJ-45 кат. 5e FTP, 19" 1U, PP24-1UC5EU-D05	buc			817,00
						0,00
	25	Коммутационная панель, 24x RJ-45 кат. 5e FTP, 19" 1U, PP24-1UC5EU-D05	buc	1,0000	817,00	817,00
26	Preturi firmei	Оптический кросс в сборе, 8x LC Duplex, OS2, FOBX24-1U8LCUD09	buc			1 800,00
						0,00
	26	Оптический кросс в сборе, 8x LC Duplex, OS2, FOBX24-1U8LCUD09	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
27	Preturi firmei	Коммутатор, 19", 8 портов RJ-45 100-BaseT, 2 порта SFP 1000-BaseX, HPE Aruba 2530	buc			4 750,00
						0,00
	27	Коммутатор, 19", 8 портов RJ-45 100-BaseT, 2 порта SFP 1000-BaseX, HPE Aruba 2530	buc	1,0000	4 750,00	4 750,00
28	Preturi firmei	Оптический модуль SFP+ 10 Гбит/с LCLR, HPE X130	buc			720,00
						0,00
	28	Оптический модуль SFP+ 10 Гбит/с LCLR, HPE X130	buc	1,0000	720,00	720,00
29	Preturi firmei	Источник бесперебойного питания, 230В 2000ВА, Smart UPS 2000	buc			15 000,00
						0,00
	29	Источник бесперебойного питания, 230В 2000ВА, Smart UPS 2000 (310172 DAKER DK + 3000/2700 6xIEC C13 & 1xIEC C19 USB & RS232 port)	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.